«Dixerunt ergo judaei: No-
bis non licet interficere
quemquam». ⁵⁰

«Et bajulans sibi crucem,
exibit in eum qui dicitur
Calvariae locum, haebraice
autem Golgotha». ⁵²

«Ibi crucifixerunt eum». ⁵⁴

«Cum vidisset ergo Jesus
Matrem et discipulum stan-
tem quem diligebat, dicit
Matri suae: Mulier, ecce
filius tuus. Deinde dicit
discipulo: Ecce mater
tua». ⁵⁶

«Dixit Jesus: Sitio». ⁵⁸

«Et dederunt ei vinum bi-
bere cum felle mixtum: et
cum gustasset, noluit bibe-
re». ⁶⁰

«Colaphis eum ceciderunt,
alii autem palmas in faciem
ejus dederunt, dicentes:
Prophetiza nobis Chiste,
quis est qui te percussit». ⁶²

⁴⁹ Copla 31.

⁵⁰ Jo. 18, 31.

⁵¹ Copla 32.

⁵² Jo. 19, 17; Mt. 27, 33; Mc. 13, 22, Lc. 23, 33.

⁵³ Copla 33.

⁵⁴ Lc. 23, 33; Mc. 15, 22; Mt. 27, 33; Jo. 19, 17.

⁵⁵ Copla 37.

⁵⁶ Jo. 19, 26-27.

⁵⁷ Copla 38.

⁵⁸ Jo. 19, 28.

⁵⁹ Copla 40.

⁶⁰ Jo. 19, 29; Mt. 27, 34; Mc. 15, 23.

⁶¹ Copla 42.

⁶² Mt. 26, 67-68; Mc. 14, 65.

«Entre dos malos omnes seer cruçifigado» ⁶³.

«Iudios e paganos façiendoli boçines
Dando malos respandos» ⁶⁵.

«Bien vos lo cantaríe Maria Magdalena,
Quomo la reçibió estando a la çena» ⁶⁷.

«A Barraban pidieron de iustiçiar,
A su Rey misme fiçieronlo damnar» ⁶⁹

«Lo que Caiphas disso, boca tan enconada,
Por nos es a complir toda esta vegada» ⁷¹

«Inclinó la cabeza commo qui quier dormir,
Rendió a Dios la alma, e dessóse morir» ⁷³.

«El sol perdió la lumne, oscureçio el día» ⁷⁵.

«El velo que partie el templo del altar
Partió en dos partes, ca non podie plorar:
Las piedras porque duras quebraban de pesar» ⁷⁷

«Crucifixi sunt cum eo duo
latrones» ⁶⁴.

«Praetereuntes autem blas-
phemabant eum» ⁶⁶.

«Ait Jesus: Quid molesti
estis huic mulieri? opus
enim bonum operata est
in me» ⁶⁸.

«Principes autem sacerdo-
tum et seniores persuasse-
runt populi ut peterent
Barabbam, Jesum vero per-
derent» ⁷⁰.

«Erat autem Caiphas, qui
consilium dederat judaeis:
Quia expedit unum homi-
nem mori pro populo» ⁷².

«Et inclinato capite, tradi-
dit spiritum» ⁷⁴.

«Et obscuratus est sol» ⁷⁶.

«Et ecce velum templi scis-
sum est in duas partes a
summo usque deorsum, et
terra mota est, et petrae
scissae sunt» ⁷⁸.

⁶³ Copla 48.

⁶⁴ Mt. 27, 38; Mc. 15, 27; Lc. 22, 32-40.

⁶⁵ Copla 50.

⁶⁶ Mt. 27, 39; Mc. 15, 29; Lc. 23, 35.

⁶⁷ Copla 68.

⁶⁸ Mt. 26, 10; Mc. 14, 3-9; Jo. 12, 3-8.

⁶⁹ Copla 72.

⁷⁰ Mt. 27, 20; Mc. 15, 11; Lc. 23, 18; Jo. 17, 40.

⁷¹ Copla 95.

⁷² Jo. 18, 14.

⁷³ Copla 108.

⁷⁴ Jo. 19, 30.

⁷⁵ Copla 114.

⁷⁶ Lc. 23, 45.

⁷⁷ Copla 115.

⁷⁸ Mt. 27, 51; Mc. 15, 38; Lc. 23, 45.